آنها می دانند که در صورت اعلام روشهای دشمنی آمریکا، می توانیم چاره اندیشی کنیم و دیدگاه ما نیز همین طور است که اگر روشهای خود را بگویم، آمریکایی ها مانع تراشی می کنند.

# تجارت

## ۵

#### انرژی

پنجشنبه ۲۳ خرداد ۱۳۹۸ شماره ۱۶۰۵
Thu • 13 Jun • 2019

#### نفت و نیرو

#### گذر پیشرفت فاز نخست

#### پتروشیمی هنگام از مرز ۷۳ درصد

پیشرفت فیزیکی فاز نخست پتروشیمی هنگام، در حالی از مرز ۷۳ درصد عبور کرده که این پتروشیمی، یکی از مجموعه‌های این صنعت که به تا زگی در فهرست تحریم‌های آمریکا قرار گرفته و این در حالی است که